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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicac

1

05001-
33-33-
009-
2023-
00155-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

HILDA
ACERO
OLIVEROS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/11/2023 08/11/2023

Traslado - WAC-
SE CORRE
TRASLADO DE
LA SOLICITUD
DE
DESISTIMIENTO
DE
PRETENSIONES

02/11/2023

2

05001-
33-33-
009-
2023-
00156-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS
GUILLERMO
CARDONA
RAMIREZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/11/2023 08/11/2023

Traslado - WAC-
SE CORRE
TRASLADO DE
LA SOLICITUD
DE
DESISTIMIENTO
DE
PRETENSIONES

02/11/2023

3

05001-
33-33-
009-
2023-
00157-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIANA
PATRICIA
CUADROS
SILVA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/11/2023 08/11/2023

Traslado - WAC-
SE CORRE
TRASLADO DE
LA SOLICITUD
DE
DESISTIMIENTO
DE
PRETENSIONES

02/11/2023

4

05001-
33-33-
009-
2023-
00398-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ROSA
MARIA
OSPINA
MUÑOZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/11/2023 08/11/2023

Traslado - WAC-
SE CORRE
TRASLADO DE
LA SOLICITUD
DE
DESISTIMIENTO
DE
PRETENSIONES

02/11/2023

Juzgado Administrativo de Medellín Juzgado Administrativo 009 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 02/11/2023
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